e -

Ministére de la Fonction Publique, du Travail République du Sénégal
et de la Réforme du Service Public Un peuple Un but Une foi

FEUILLE DE PRESENCE

Salle: Salle de réunion (7 eme)
Date : 25/09/2025 ) .
Liste de présence
Heure Début : 09:55
Heure Fin : 16:30

Ordre du jour :
« Validation des procedures identifiées
e Simplification
¢ Planning




Nom Complet

Téléphone

Structure

Emargement

Issa Cisse

SADA Y COUME (CAJ)

Abou A madou Diallo

Amadou Legrand DIOP

El Hadji Médoune DIOUF (DELC)

Ndeye Soda GUEYE

Sokhna Faty Mbacke

Serigne Abdou Lahad MBENGUE

Birima Ndiaye

Ndeye yaram Ndiaye

Papa Mamadou NGOM

762931313

773746563

785690645

781661513

775139442

770370360

783761100

776418530

774517228

772221158

774514049

issa.cisse@fpublique.gouv.sn

chef.caj@fpublique.gouv.sn

abouam.diallo@gmail.com

coordo.dgfp@fpublique.gouv.sn

delc.dir@fpublique.gouv.sn

ndeyesodagueye54@gmail.com

sokhnaf.mbacke@fpublique.gouv.sn

mamefatimawa@gmail.com

birima.ndiaye@fpublique.gouv.sn

nyaram.ndiaye @fpublique.gouv.sn

ngompapa663@gmail.com

DSl

DELC

DCD

DSl

DSl

Dsi

FEEEP/~=wPH

o

Page1/2



Nom Complet

Téléphone

Structure

Emargement

Mbaye NGOM

Aissata SY

Samba SYLLA

Seynabou Ngom SYLLA

Moustapaha TIMBO

781505083

781611605

773203182

781153049

777746255

mbayengom0098@gmail.com

aissata.sy@fpublique.gouv.sn

bathisylla2007 @yahoo.fr

seneseynaboungom98@gmail.com

moustaphatimbo@gmail.com DACED

Page 2/3



