



FEUILLE DE PRÉSENCE

Salle : Salle de réunion (7 ème)

Date : 25/09/2025

Heure Début : 09:55

Heure Fin : 16:30

Ordre du jour :

- Validation des procédures identifiées
- Simplification
- Planning

Liste de présence



Nom Complet	Téléphone	Email	Structure	Émargement
Issa Cisse	762931313	issa.cisse@fpublique.gouv.sn	DSI	
SADA Y COUME (CAJ)	773746563	chef.caj@fpublique.gouv.sn		
Abou A madou Diallo	785690645	abouam.diallo@gmail.com		
Amadou Legrand DIOP	781661513	coordo.dgfp@fpublique.gouv.sn		
EI Hadji Médoune DIOUF (DELС)	775139442	delc.dir@fpublique.gouv.sn	DELС	
Ndeye Soda GUEYE	770370360	ndeyesodagueye54@gmail.com	DCD	
Sokhna Faty Mbacke	783761100	sokhnaf.mbacke@fpublique.gouv.sn	DSI	
Serigne Abdou Lahad MBENGUE	776418530	mamefatimawa@gmail.com		
Birima Ndiaye	774517228	birima.ndiaye@fpublique.gouv.sn	DSI	
Ndeye yaram Ndiaye	772221158	nyaram.ndiaye@fpublique.gouv.sn	Dsi	
Papa Mamadou NGOM	774514049	ngompapa663@gmail.com		

Nom Complet	Téléphone	Email	Structure	Émargement
Mbaye NGOM	781505083	mbayengom0098@gmail.com		
Aissata SY	781611605	aissata.sy@fpublique.gouv.sn		
Samba SYLLA	773203182	bathisylla2007@yahoo.fr		
Seynabou Ngom SYLLA	781153049	seneseynaboungom98@gmail.com		
Moustapha TIMBO	777746255	moustaphatimbo@gmail.com	DACED	